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1. Kokouksen avaus ja työryhmän jäsenten esittäytyminen 

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 8.00 ja pyysi jokaista kokoukseen osallistujaa 

esittäytymään sekä kertomaan lyhyesti taustastaan. 

2. Työryhmän tehtävä ja aikataulu 

Puheenjohtaja kertoi työryhmälle asetetusta tehtävästä ja tavoitteesta. 

Työryhmän on tarkoitus hahmottaa keskeiset reunaehdot unionin oikeuden 

rikkomisesta ilmoittavien henkilöiden suojelusta annetun direktiivin mukaiselle 

tekniselle ilmoituskanavapalvelulle. 

 

Valtiovarainministeriö etsii vastuullisen toimijan palvelun toteutukselle. Tämän 

asian suhteen käydään rinnakkaista valmistelua työryhmän työn ohessa, jotta 

varmistetaan asioiden sujuva valmistelu samanaikaisesti. Työryhmää tiedotetaan 

vastuuviraston valinnan etenemisestä. 

 

Valtionhallinnossa on jo entuudestaan paljon erilaista osaamista liittyen 

väärinkäytöstilanteista ilmoittamiseen erilaisia kanavia hyödyntäen. Tätä 

osaamista on tarkoitus hyödyntää kyseessä olevan hankkeen osalta laajan 

työryhmäkokoonpanon kautta. 

 

Työryhmän toimikausi päättyy kuluvan vuoden kesäkuun loppuun mennessä. 

Hankkeesta laaditaan tiivis loppuraportti, jossa kuvataan tarkoituksenmukaisella 

tarkkuudella keskeiset reunaehdot ja toimeksianto ilmoituskanavapalvelusta 

vastaavalle virastolle. 

3. Työsuunnitelman käsittely 

Työryhmä kokoontuu kaksi kertaa kuukaudessa. Kokouksiin on lähetetty 

kalenterivaraukset ennakkoon, mutta aikataulutusta voidaan muuttaa tarvittaessa. 

 

Seuraavaan kokoukseen laaditaan työryhmätyön pohjaksi alustava listaus 

käsiteltävistä asioista ja avoimista kysymyksistä. 

4. Keskustelu työn sisällöstä 

Juha Keränen oikeusministeriöstä kertoi ilmoittajien suojelua koskevasta 

direktiivistä ja sen kansallisesta täytäntöönpanosta. Esityksen materiaali viedään 

työryhmän Tiimeri-työtilaan.  

 

Esityksen jälkeen käytiin lähetekeskustelu työn sisällöstä. Todettiin, että 

työryhmän työ keskittyy sisäisen ilmoituskanavapalvelun suunnitteluun 
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valtionhallinnon virastojen käyttöön. Lisäksi direktiivi edellyttää, että jokainen 

virasto on itsenäisesti vastuussa sisäisen ilmoituskanavan käyttöönotosta ja 

ilmoitusten käsittelystä. Direktiivi ei aseta velvollisuutta ottaa käyttöön teknistä 

ilmoituskanavaa. Todettiin myös, että työryhmän suunnittelema 

ilmoituskanavapalvelu on vapaaehtoisesti käyttöönotettavissa virastoissa. 

 

Todettiin, että osalla valtion virastoissa on jo käytössä jonkinlainen 

ilmoituskanava tai hallinnonalalle ollaan parhaillaan hankkimassa tällaista 

järjestelmää. Keskustelussa pohdittiin, mikä vaikutus direktiivin toimeenpanolla ja 

nyt suunniteltavalla palvelulla on näihin olemassa oleviin ilmoituskanaviin tai 

kesken oleviin hankintaprosesseihin. Lisäksi pohdittiin, onko nyt suunniteltavan 

ilmoituskanavapalvelun tarkoitus koskea vain unionin oikeuden rikkomista 

koskevia ilmoituksia. 

 

Keskustelun yhteydessä esitettiin toive, että työryhmä miettii myös sisäiseen 

ilmoittamiseen liittyvää prosessia ilmoituskanavan lisäksi. Todettiin, että 

ideaalimallia ilmoitusprosessille voidaan työryhmätyön yhteydessä miettiä. 

Tavoite on annettujen aikataulujen puitteissa laatia mahdollisimman hyvin 

virastoja palveleva mallinnus ilmoituskanavapalvelusta ja ilmoittamisprosessista. 

 

Keskustelun yhteydessä tuotiin esiin huoli työryhmälle asetetusta tiiviistä 

aikataulusta sekä käytössä olevista resursseista ilmoituskanavapalvelun suhteen. 

Näiden lisäksi ilmoituskanavan käyttöönotto ja ilmoitusten tekeminen jatkossa 

vaativat mahdollisesti etukäteistä panostusta tiedottamiseen, neuvontaan ja 

ohjaamiseen. Pohdittiin myös, aiheuttaako sisäisen ja ulkoisen ilmoituskanavan 

käyttöönotto päällekkäisyyttä joidenkin toimijoiden osalta. Edelleen kustannusten 

jako virastojen kesken järjestelmän käyttöön liittyen pitää jatkossa ratkaista. 

Lisäksi eri hallinnonaloilla voi tulla sovellettavaksi erilaiset tietosuojaa koskevat 

säännökset. 

5. Muut asiat 

Puheenjohtaja totesi, että työryhmän kokouksiin voidaan tarvittaessa pyytää 

muutamia olemassa olevia palveluntarjoajia esittelemään järjestelmäänsä. 

 

Kokouksiin voi esteen ilmetessä osallistua sijainen. Tästä olisi hyvä ilmoittaa 

etukäteen kokouksen järjestäjille. 

 

Seuraava kokous pidetään tiistaina 30.3.2021 klo 11.30−13.30. 
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